ГРИШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_23.01.2024__№_1__
с. Гришенское

О предложении кандидатуры для

зачисления в резерв составов

участковых комиссий по

Мамонтовской районной

территориальной избирательной

комиссии Алтайского  края.

Для формирования резерва состава участковой избирательной

комиссии по Мамонтовской районной территориальной избирательной

комиссии Алтайского края Гришенский  сельский Совет народных депутатов

Мамонтовского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Предложить для зачисления в  резерв  состава участковой

избирательной комиссии   следующую  кандидатуру:

- Андрееву Нину Алексеевну, 07.07.1968 г.р., образование среднее

профессиональное, жительница села, временно не работает.

         2. Обнародовать данное решение на информационном стенде

Администрации Гришенского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя мандатной комиссии Г.И. Кананухину.

Глава сельсовета                                                                                   Н.С. Фишер